

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 24_05
Stavba: Zberný dvor_Tapešovo

JKSO:
Miesto: k.ú. Tapešovo

KS:
Dátum: 19.6.2025

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
FINANCE - Stav s.r.o.

IČO: 45482489
IČ DPH: SK2023010891

Projektant:
Keteb architekti, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:
K správne naceneniu VV je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci VV podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. ZoD. Rozdiely uviesť pod čiaru. Práce a dodávky obsiahnuté v PD a neobsiahnuté vo VV je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. VV bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie!

Cena bez DPH			112 997,14
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
znižená	23,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
Cena s DPH v EUR			138 986,48

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	24_05		
Stavba:	Zberný dvor_Tapešovo		
Miesto:	k.ú. Tapešovo	Dátum:	19.06.2025
Objednávateľ:		Projektant:	Keteb architekti, s.r.o.
Zhotoviteľ:	FINANCE - Stav s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		112 997,14	138 986,48
1.	Etap	112 997,14	138 986,48
B1	Búracie práce	17 898,27	22 014,87
SO 01	Spevnené plochy	35 269,12	43 381,02
SO 03	Oporný múr	27 607,82	33 957,62
SO 04	Unimobunka	4 254,53	5 233,07
SO 05	Autováha	9 191,45	11 305,48
06	Dažďová kanalizácia	12 834,47	15 786,40
07	Elektroinštalácia	5 941,48	7 308,02
01	Elektrická prípojka	3 554,31	4 371,80
03	Objekt SO 04	1 849,70	2 275,13
04	Bleskozvod na SO 04	301,31	370,61
05	SO 05 - Uzemnenie mostovej váhy	236,16	290,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor_Tapešovo

Objekt:

1. - Etapa

Časť:

B1 - Búracie práce

JKSO:

Miesto: k.ú. Tapešovo

KS:

Dátum: 19.06.2025

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

IČO:

45482489

IČ DPH:

SK2023010891

Projektant:

Keteb architekti, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

K správne naceniu VV je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci VV podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. ZoD. Rozdiely uviesť pod čiaru. Práce a dodávky obsiahnuté v PD a neobsiahnuté vo VV je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. VV bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie!

Cena bez DPH

17 898,27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znížená	17 898,27	23,00%	4 116,60

Cena s DPH

v EUR

22 014,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor_Tapešovo
Objekt: 1. - Etapa
Časť: **B1 - Búracie práce**

Miesto: k.ú. Tapešovo
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: FINANCE - Stav s.r.o.

Dátum: 19.06.2025
Projektant: Kated architektu,
Spracovateľ: S P O

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		17 898,27
HSV - Práce a dodávky HSV		17 898,27
1 - Zemné práce		15 838,15
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		2 060,12

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor_Tapešovo
Objekt: 1. - Etapa
Časť: B1 - Búracie práce

Miesto: k.ú. Tapešovo Dátum: 19.06.2025
Objednávateľ: Projektant: Katedra architektúry, STS
Zhotoviteľ: FINANCE - Stav s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 17 898,27

D HSV Práce a dodávky HSV 17 898,27

D 1 Zemné práce 15 838,15

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100 m3	m3	97,500	1,22	118,95
VV		650*0,15			97,500		
VV		Súčet			97,500		
2	K	122201103.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	1 000,000	2,99	2 990,00
3	K	151730011.S	Paženie do ocelových zápor s odstranení paženia, hĺbky výkopku do 4 m	m2	112,000	44,10	4 939,20
VV		28*4			112,000		
VV		Súčet			112,000		
4	K	162501162.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 000,000	4,89	4 890,00
5	K	162501163.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	5 000,000	0,44	2 200,00
VV		1000*5			5 000,000		
6	K	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 000,000	0,10	100,00
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 200,000	0,50	600,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 060,12

8	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	3,500	220,00	770,00
VV		20*0,5*0,5*0,7			3,500		
VV		Súčet			3,500		
9	K	976011211.S	Demontáž prefabrikovanej plotovej dosky a stĺpov betónových	ks	90,000	6,00	540,00
VV		15*6			90,000		
VV		Súčet			90,000		
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,700	16,60	127,82
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,700	0,50	3,85
12	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,700	15,00	115,50
13	K	976071111.S	Vybúranie kovových konštrukcií - oceľová brána	m2	14,000	35,00	490,00
14	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,518	25,00	12,95

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor_Tapešovo

Objekt:

1. - Etapa

Časť:

SO 01 - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: k.ú. Tapešovo

KS:

Dátum: 19.06.2025

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

IČO:

45482489

IČ DPH:

SK2023010891

Projektant:

Keteb architekti, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

K správne mu naceneniu VV je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci VV podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. ZoD. Rozdiely uviesť pod čiaru. Práce a dodávky obsiahnuté v PD a neobsiahnuté vo VV je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. VV bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie!

Cena bez DPH

35 269,12

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znížená	35 269,12	23,00%	8 111,90

Cena s DPH

v EUR

43 381,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor_Tapešovo
Objekt: 1. - Etapa
Časť: **SO 01 - Spevnené plochy**
Miesto: k.ú. Tapešovo
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: FINANCE - Stav s.r.o.

Dátum: 19.06.2025
Projektant: Katedra architektúry,
Spracovateľ: S P O

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	35 269,12
HSV - Práce a dodávky HSV	28 847,62
1 - Zemné práce	1 993,04
5 - Komunikácie	21 045,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 963,30
99 - Presun hmôt HSV	1 845,68
PSV - Práce a dodávky PSV	6 421,50
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	6 421,50

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor_Tapešovo
Objekt: 1. - Etapa
Časť: SO 01 - Spevnené plochy

Miesto: k.ú. Tapešovo Dátum: 19.06.2025
Objednávateľ: Projektant: Katedra architektúry, SPS
Zhotoviteľ: FINANCE - Stav s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 35 269,12

D HSV Práce a dodávky HSV 28 847,62

D 1 Zemné práce 1 993,04

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	26,933	39,00	1 050,39
VV (5,7+25,8+11,25)*0,6*1,05					26,933		
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna v hornine 3	m3	26,933	14,00	377,06
VV 26,933					26,933		
3	K	162304112.S	Vodorovné premiestn.s naložením odtečeného výkopku 500-1000 m	m3	26,933	19,50	525,19
VV 26,933					26,933		
VV Súčet					26,933		
4	K	162703120.S	Vodorovné premiestnenie s naložením odtečeného neufahnutého výkopku. Príplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000m	m3	26,933	1,50	40,40
VV 26,933					26,933		
VV Súčet					26,933		

D 5 Komunikácie 21 045,60

5	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	395,000	13,30	5 253,50
VV 395					395,000		
VV Súčet					395,000		
6	K	565161211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m2	395,000	22,99	9 081,05
VV 395					395,000		
7	K	577154221.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2	395,000	16,99	6 711,05

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 963,30

8	K	916331112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	104,000	15,00	1 560,00
VV 21*2+35+27					104,000		
VV Súčet					104,000		
9	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	105,040	7,50	787,80
VV 104*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva					105,040		
10	K	935114243.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu plytkého	m	50,000	9,00	450,00
VV 50					50,000		
VV Súčet					50,000		
11	M	592270013500.S	Betónový žlab na vodu 30x50x12cm	ks	166,500	7,00	1 165,50
VV 50*3,33 'Prepočítané koeficientom množstva					166,500		

D 99 Presun hmôt HSV 1 845,68

12	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	369,136	5,00	1 845,68
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 6 421,50

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 6 421,50

13	K	767911130.S	Montáž betónového oplotenia jednostrenného výšky 2m	m	70,000	5,00	350,00
VV 70					70,000		
VV Súčet					70,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	M	313290002700.S	Betónové stĺpy a panely pre plot výšky 2m	m	2,800	95,00	266,00
	VV		70*0,04 'Prepočítané koeficientom množstva		2,800		
15	K	767916560.S	Osadenie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m na oceľovú platňu	ks	70,000	15,00	1 050,00
	VV		70		70,000		
	VV		Súčet		70,000		
16	M	553510009830.S	Pätka stĺpika 48 mm plotová, pozinkovaná	ks	70,000	8,80	616,00
17	M	553510022000.S	Stĺpik, d 38 mm, výška 2,2 m, výška pletiva 1,8 m, pozinkovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	70,000	9,90	693,00
18	K	767920250.S	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotl. nad 8 do 10 m2	ks	1,000	350,00	350,00
19	M	553410061600.S	Vráta oceľové 4500x2000 mm	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
20	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,965	100,00	96,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor_Tapešovo

Objekt:

1. - Etapa

Časť:

SO 03 - Oporný múr

JKSO:

Miesto: k.ú. Tapešovo

KS:

Dátum: 19.06.2025

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

IČO:

45482489

IČ DPH:

SK2023010891

Projektant:

Keteb architekti, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

K správne naceniu VV je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci VV podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. ZoD. Rozdiely uviesť pod čiaru. Práce a dodávky obsiahnuté v PD a neobsiahnuté vo VV je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. VV bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie!

Cena bez DPH

27 607,82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znížená	27 607,82	23,00%	6 349,80

Cena s DPH

v EUR

33 957,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:
Časť:

Zberný dvor_Tapešovo
1. - Etapa
SO 03 - Oporný múr

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

k.ú. Tapešovo

FINANCE - Stav s.r.o.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

19.06.2025
Katedra architektúry,
SÚS

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		27 607,82
HSV - Práce a dodávky HSV		25 981,19
2 - Zakladanie		21 221,68
99 - Presun hmôt HSV		4 759,51
PSV - Práce a dodávky PSV		1 626,63
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti		1 626,63

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor_Tapešovo
Objekt: 1. - Etapa
Časť: SO 03 - Oporný múr

Miesto: k.ú. Tapešovo Dátum: 19.06.2025
Objednávateľ: Projektant: Katedra architektúry, STG
Zhotoviteľ: FINANCE - Stav s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 27 607,82

D HSV Práce a dodávky HSV 25 981,19

D 2 Zakladanie 21 221,68

1	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	18,698	177,00	3 309,55
	VV		(6*2+6,7+9)*2,25*0,3		18,698		
	VV		Súčet		18,698		
2	K	274271051.UK3	D+M Betónové ukončenie. 300x50x500	ks	107,000	5,00	535,00
	VV		6*2*2+6,7*2+9*2+25,8*2		107,000		
	VV		Súčet		107,000		
3	K	274271304	Murivo základových pásov (m3) 50x50x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 500 mm	m3	45,150	195,00	8 804,25
	VV		25,8*0,5*3,5		45,150		
	VV		Súčet		45,150		
4	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	44,112	115,00	5 072,88
	VV		2,4*0,4*(27,8+7,5+10,65)		44,112		
	VV		Súčet		44,112		
5	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	2,000	1 750,00	3 500,00

D 99 Presun hmôt HSV 4 759,51

6	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	475,951	10,00	4 759,51
---	---	-------------	--	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 626,63

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 626,63

7	K	711142101.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou nopovou HDPE fóliou hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm šírka 2 m zvislá	m2	271,105	6,00	1 626,63
	VV		(27,8+7,5+10,65)*(2,4+3,5)		271,105		
	VV		Súčet		271,105		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor_Tapešovo

Objekt:

1. - Etapa

Časť:

SO 04 - Unimobunka

JKSO:

Miesto: k.ú. Tapešovo

KS:

Dátum: 19.06.2025

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

IČO:

45482489

IČ DPH:

SK2023010891

Projektant:

Keteb architekti, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

K správne naceniu VV je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci VV podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. ZoD. Rozdiely uviesť pod čiaru. Práce a dodávky obsiahnuté v PD a neobsiahnuté vo VV je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. VV bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie!

Cena bez DPH

4 254,53

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znížená	4 254,53	23,00%	978,54

Cena s DPH

v EUR

5 233,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
Zberný dvor_Tapešovo

Objekt:
1. - Etapa

Časť:
SO 04 - Unimobunka

Miesto:
k.ú. Tapešovo

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: FINANCE - Stav s.r.o.

Dátum:
19.06.2025

Projektant:
Spracovateľ: Katedra architektúry, S.F.O.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	4 254,53
HSV - Práce a dodávky HSV	240,00
2 - Zakladanie	240,00
PSV - Práce a dodávky PSV	24,53
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	24,53
N00 - Prefabrikované konštrukcie	3 990,00
N01 - Unimobunka	3 990,00

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor_Tapešovo
Objekt: 1. - Etapa
Časť: SO 04 - Unimobunka

Miesto: k.ú. Tapešovo

Dátum: 19.06.2025

Objednávateľ: Katedra architektúry, STC

Zhotoviteľ: FINANCE - Stav s.r.o.

Projektant: Katedra architektúry, STC

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 254,53

D		HSV	Práce a dodávky HSV				240,00
D		2	Zakladanie				240,00
1	K	2733kocka	Dodávka a montáž betónovej kocky 500x500x100mm	ks	6,000	40,00	240,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				24,53
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				24,53
2	K	711471051.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju	m2	1,500	7,50	11,25
VV			0,5*0,5*6		1,500		
VV			Súčet		1,500		
3	M	283220000300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu	m2	1,725	7,70	13,28
VV			1,5*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		1,725		
D		N00	Prefabrikované konštrukcie				3 990,00
D		N01	Unimobunka				3 990,00
4	K	NO0111	Unimobunka SO 04_ 2500x5000x2700	ks	1,000	3 990,00	3 990,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor_Tapešovo

Objekt:

1. - Etapa

Časť:

SO 05 - Autováha

JKSO:

Miesto: k.ú. Tapešovo

KS:

Dátum: 19.06.2025

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

IČO:

45482489

IČ DPH:

SK2023010891

Projektant:

Keteb architekti, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

K správne mu naceneniu VV je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci VV podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. ZoD. Rozdiely uviesť pod čiaru. Práce a dodávky obsiahnuté v PD a neobsiahnuté vo VV je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. VV bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie!

Cena bez DPH

9 191,45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znížená	9 191,45	23,00%	2 114,03

Cena s DPH

v EUR

11 305,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor_Tapešovo

Objekt:

1. - Etapa

Časť:

SO 05 - Autováha

Miesto:

k.ú. Tapešovo

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

Dátum:

19.06.2025

Projektant:

Katedra architektury,
ČVUT

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	9 191,45
HSV - Práce a dodávky HSV	9 191,45
1 - Zemné práce	706,18
2 - Zakladanie	521,33
3 - Zvislé a kompletne konstrukcie	6 931,00
5 - Komunikácie	472,69
99 - Presun hmôt HSV	560,25

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor_Tapešovo
Objekt: 1. - Etapa
Časť: SO 05 - Autováha

Miesto: k.ú. Tapešovo Dátum: 19.06.2025
Objednávateľ: Projektant: Katedra architektúry, STG
Zhotoviteľ: FINANCE - Stav s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 9 191,45

D HSV Práce a dodávky HSV 9 191,45

D 1 Zemné práce 706,18

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	45,560	15,50	706,18
	VV	jamaA	45,56		45,560		
	VV		Súčet		45,560		

D 2 Zakladanie 521,33

2	K	212755114.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	38,600	6,00	231,60
	VV		13,4*2+3,4*2		33,600		
	VV		5		5,000		
	VV		Súčet		38,600		

3	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu	m2	89,424	1,20	107,31
	VV		3,4*13,4		45,560		
	VV		13,4*0,75*2		20,100		
	VV		3,4*0,75*2		5,100		
	VV		0,2*35		7,000		
	VV	Geo1	Medzisúčet		77,760		
	VV		Geo1*0,15		11,664		
	VV		Súčet		89,424		

4	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	91,212	2,00	182,42
	VV		89,424*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		91,212		

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 6 931,00

5	K	381181001.S	Montáž prefabrikovanej autováhy uloženej na zhutnený podklad, komplet dodávka	ks	1,000	1 122,00	1 122,00
6	M	autovaha	Mostová autováha 3x8m do 30t, s ovládacím panelom a rozvodom	ks	1,000	5 809,00	5 809,00

D 5 Komunikácie 472,69

7	K	564791111.S	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-32 mm	m3	11,390	41,50	472,69
	VV		3,4*13,4*0,25		11,390		
	VV		Súčet		11,390		

D 99 Presun hmôt HSV 560,25

8	K	998014011.S	Presun hmôt pre objekty prefabrikované	t	22,410	25,00	560,25
---	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor_Tapešovo

Objekt:

1. - Etapa

Časť:

06 - Dažďová kanalizácia

JKSO:

Miesto: k.ú. Tapešovo

KS:

Dátum: 19.06.2025

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

IČO:

45482489

IČ DPH:

SK2023010891

Projektant:

Keteb architekti, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

K správne naceniu VV je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci VV podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. ZoD. Rozdiely uviesť pod čiaru. Práce a dodávky obsiahnuté v PD a neobsiahnuté vo VV je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. VV bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie!

Cena bez DPH

12 834,47

	Základ dane	Sadzbda dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znížená	12 834,47	23,00%	2 951,93

Cena s DPH

v EUR

15 786,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor_Tapešovo

Objekt:

1. - Etapa

Časť:

06 - Dažďová kanalizácia

Miesto:

k.ú. Tapešovo

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

Dátum:

19.06.2025

Projektant:

Katedra architektúry,
SÚS

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	12 834,47
HSV - Práce a dodávky HSV	4 565,04
1 - Zemné práce	4 565,04
M - Práce a dodávky M	8 269,43
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	44,25
8 - Rúrové vedenie	8 146,71
99 - Presun hmôt HSV	78,47

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor_Tapešovo

Objekt:

1. - Etapa

Časť:

06 - Dažďová kanalizácia

Miesto:

k.ú. Tapešovo

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

Dátum:

19.06.2025

Projektant:

Katedra architektúry, SPS

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 834,47

D		HSV	Práce a dodávky HSV	4 565,04			
D		1	Zemné práce	4 565,04			
1	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	72,960	42,50	3 100,80
VV		6,6*3,6*2			47,520		
VV		3*3*2,5			22,500		
VV		0,7*0,7*2*3			2,940		
VV		jama_1	Súčet		72,960		
2	K	131201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	36,480	1,99	72,60
VV		jama_1/2			36,480		
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	23,100	39,00	900,90
VV		ryha_1			23,100		
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	11,550	10,00	115,50
VV		ryha_1/2			11,550		
5	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	96,060	2,00	192,12
VV		ryha_1+jama_1			96,060		
VV		Objem_1	Súčet		96,060		
6	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	2,100	44,00	92,40
VV		(35)*0,6*0,1			2,100		
7	M	583310002800	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	3,780	24,00	90,72
VV		2,1*1,8			3,780		
VV		Súčet			3,780		
D		M	Práce a dodávky M	8 269,43			
D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	44,25			
8	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	35,000	1,00	35,00
VV		35			35,000		
9	M	283230008200	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá, CAMPRI	m	37,000	0,25	9,25
VV		37			37,000		
D		8	Rúrové vedenie	8 146,71			
10	K	871274002.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 125	m	66,700	2,10	140,07
VV		7,4+21,8+6,9+15,3+15,3			66,700		
11	M	286140000800.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 125, SN 10, dĺ. 5 m	ks	13,340	95,00	1 267,30
VV		66,7*0,2 *Prepočítané koeficientom množstva			13,340		
12	K	871324004.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 150	m	2,400	2,50	6,00
VV		1,2+1,2			2,400		
VV		Súčet			2,400		
13	M	286140001200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 10, dĺ. 5 m	ks	0,480	110,00	52,80
VV		2,4*0,2 *Prepočítané koeficientom množstva			0,480		
14	K	877264000.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 150	ks	3,000	4,40	13,20
15	M	286540068700.S	Koleno PP, DN 160x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	2,000	3,00	6,00
16	M	286540118200.S	Odbočka 45° PP, DN 160/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	14,99	14,99
17	K	877274002.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 125	ks	3,000	3,95	11,85
18	M	286540069200.S	Koleno PP, DN 125x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	3,000	5,00	15,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	877324028.S	Montáž kanalizačnej PP T45 odbočky DN 125/125	ks	3,000	18,00	54,00
20	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie do D 160	m	23,000	2,00	46,00
21	K	892311001.1.	Skúška tesnosti kanalizácie do D 125	m	25,000	2,00	50,00
VV		25			25,000		
22	K	894170034.S	Montáž filtračno-usadzovacej šachty DN1000, výška 2000 mm - pojazdná	ks	1,000	5,00	5,00
23	M	286610047700.S	<i>Filtračno-usadzovacia šachta, DN 1000, výška 2000 mm</i>	ks	1,000	1 400,00	1 400,00
24	K	894431132.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hĺ. 1100 do 1500mm	ks	1,000	50,00	50,00
25	M	286610019900.S	<i>PP revízna šachta</i>	ks	1,000	750,00	750,00
26	K	895970003.S	Montáž vsakovacieho bloku neinšpekčného 1200x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	23,760	25,00	594,00
VV		110*(0,6*0,6*0,6)			23,760		
27	M	286650001200.S	<i>Vsakovací blok neinšpekčný , rozmer 600x600x600 mm, PP</i>	ks	110,000	30,00	3 300,00
VV		47,4137931034483*2,32	Prepočítané koeficientom množstva		110,000		
28	K	895991143.S	Osadenie polypropylénovej uličnej vpuste DN 400, vývod DN 150	ks	3,000	8,50	25,50
29	M	286630036900.S	<i>Uličný vpust DN 400, vývod DN 150, výška 1,0 m, PP</i>	ks	3,000	115,00	345,00
D		99	Presun hmôt HSV				78,47
30	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	2,255	34,80	78,47

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor_Tapešovo

Objekt:

1. - Etapa

Časť:

07 - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

01 - Elektrická prípojka

JKSO:

Miesto: k.ú. Tapešovo

KS:

Dátum: 19.06.2025

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

IČO:

45482489

IČ DPH:

SK2023010891

Projektant:

Keteb architekti, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

K správne naceniu VV je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci VV podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. ZoD. Rozdiely uviesť pod čiaru. Práce a dodávky obsiahnuté v PD a neobsiahnuté vo VV je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. VV bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie!

Cena bez DPH

3 554,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	3 554,31	23,00%	817,49

Cena s DPH

v EUR

4 371,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor_Tapešovo

Objekt: 1. - Etapa

Časť: 07 - Elektroinštalácia

Úroveň 3: 01 - Elektrická prípojka

Miesto: k.ú. Tapešovo

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: FINANCE - Stav s.r.o.

Dátum: 19.06.2025

Projektant: Katedra architektúry,

Spracovateľ: S. P. C.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	3 554,31
M - Práce a dodávky M	3 554,31

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor_Tapešovo
Objekt: 1. - Etapa
Časť: 07 - Elektroinštalácia
Úroveň 3: 01 - Elektrická prípojka

Miesto: k.ú. Tapešovo
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: FINANCE - Stav s.r.o.
Dátum: 19.06.2025
Projektant: KREDO architektúra, s.r.o.
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 554,31

D	M	Práce a dodávky M		3 554,31			
1	K	210193053.S	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	55,00	55,00
2	M	357120011300	Elektromerový trojfázový jednotarifný rozvádzač v pilieri s káblovým priestorom a zemným dielom	ks	1,000	80,00	80,00
3	K	210120405.S	Istič vzduchový trojpólový + N do 63 A	ks	1,000	10,22	10,22
4	M	358220047700	Istič TX3 3P+N, charakteristika B, 25 A, 10000 A/10 kA, 4 moduly, LEGRAND	ks	1,000	17,77	17,77
5	K	210902214.SP	Kábel hliníkový silový uložený voľne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x16 pre vonkajšie práce	m	130,000	2,44	317,20
6	M	341110028800.S	Kábel hliníkový AYKY 4x16 mm2	m	130,000	2,93	380,90
7	K	210161011.S	Elektromer trojfázový na priame pripojenie	ks	1,000	28,00	28,00
8	M	389810000810.S	Elektromer LE-02d MID, 3F/80A, MID, pulzný výstup - LE-02d MID	ks	1,000	71,12	71,12
9	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbokoj, v zemine triedy 3	m	110,000	11,92	1 311,20
10	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	110,000	0,93	102,30
11	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	110,000	0,33	36,30
12	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbokoj v zemine tr. 3	m	110,000	4,10	451,00
13	K	210010066.S	Rúrka elektroinštalačná oceľová, závitová, typ 6042, uložená pevne	m	6,000	2,00	12,00
14	M	345710004810	Rúrka oceľ. Pozinkovaná priem. 54mm, ((kat.zn.-6042 ZN))dlž. 3m (KOPOS)	ks	2,000	2,70	5,40
15	K	210010091.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 63 uložená voľne	m	110,000	2,09	229,90
16	M	345710005700.S	Rúrka ohybná 09063 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	110,000	3,10	341,00
17	K	HZS000112.SR	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	5,000	21,00	105,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor_Tapešovo

Objekt:

1. - Etapa

Časť:

07 - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

03 - Objekt SO 04

JKSO:

Miesto: k.ú. Tapešovo

KS:

Dátum: 19.06.2025

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

IČO:

45482489

IČ DPH:

SK2023010891

Projektant:

Keteb architekti, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

K správne naceniu VV je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci VV podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. ZoD. Rozdiely uviesť pod čiaru. Práce a dodávky obsiahnuté v PD a neobsiahnuté vo VV je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. VV bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie!

Cena bez DPH

1 849,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 849,70	23,00%	425,43

Cena s DPH

v EUR

2 275,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor_Tapešovo
Objekt: 1. - Etapa
Časť: 07 - Elektroinštalácia
Úroveň 3: **03 - Objekt SO 04**
Miesto: k.ú. Tapešovo
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: FINANCE - Stav s.r.o.

Dátum: 19.06.2025
Projektant: KETED architekti,
Spracovateľ: S.R.O.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	1 849,70
M - Práce a dodávky M	1 849,70
El_Ins - Elektrická inštalácia	1 083,23
RZV_RP - Rozvádzač RP	766,47

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor_Tapešovo
Objekt: 1. - Etapa
Časť: 07 - Elektroinštalácia
Úroveň 3: 03 - Objekt SO 04

Miesto: k.ú. Tapešovo Dátum: 19.06.2025
Objednávateľ: Projektant: Katedra architektúry, STC
Zhotoviteľ: FINANCE - Stav s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 849,70

D M Práce a dodávky M 1 849,70

D EI Ins Elektrická inštalácia 1 083,23

1	K	210201011.S	Montáž svetidla 2xT8	ks	2,000	6,12	12,24
2	M	348140000900	Prisadené svetidlo 2xT8 120cm IP54 Double	ks	2,000	14,36	28,72
3	M	347710001500.S	LED trubica T8 120cm 16,5W 120lm/W	ks	4,000	5,11	20,44
4	K	210201912.S	Montáž LED reflektoru	ks	1,000	8,88	8,88
5	M	348330000100	LED REFLEKTOR 230V, 100W, min. IP54	ks	1,000	76,23	76,23
6	K	210110011.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 55, vrátane zapojenia	ks	2,000	6,04	12,08
7	M	345320000900.S	vypínač č.1 IP54 šedý ABB Variant+ 3558N-C01510 S na povrch	ks	2,000	5,25	10,50
8	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	10,000	9,19	91,90
9	M	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	10,000	5,06	50,60
10	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	30,000	1,21	36,30
11	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	30,000	1,18	35,40
12	K	210800140.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	10,000	1,15	11,50
13	M	341110000100.S	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm2	m	10,000	1,25	12,50
14	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	80,000	0,84	67,20
15	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	80,000	1,84	147,20
16	K	210010383.S	Krabica bezhalogénová z PP, 125x125 mm, IP 66 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	2,000	22,03	44,06
17	M	345410015040	Rozvodná krabica ACIDUR 122x122x44,6, IP67 (6455-11P/2) - 10002855,00	ks	2,000	3,14	6,28
18	K	210010802.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 20x20, uložená pevne, vkladacia	m	20,000	2,36	47,20
19	M	345750064610	Lišta hranatá z PVC, LHD 20x20 mm, KOPOS	m	20,000	1,33	26,60
20	K	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	20,000	2,57	51,40
21	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	20,000	7,28	145,60
22	K	210010028.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 40, uložená pevne	m	30,000	2,24	67,20
23	M	345710009400	Chránčika FXKVR 40mm	m	30,000	2,44	73,20

D RZV_RP Rozvádzač RP 766,47

24	K	210193083.S	Domova rozvodnica do 48 M povrchová montáž IP 40	ks	1,000	28,18	28,18
25	M	357150000400.S	Nástenná skriňa IP30, 2x24 modulov, 450x543x140	ks	1,000	157,77	157,77
26	K	210120009.S	Osadenie hlavného vypínača do 63A, trojpólový, na montážnu lištu	ks	1,000	9,87	9,87
27	M	345290013700.S	Hlavný vypínač 40A, trojpólový, na montážnu lištu	ks	1,000	18,66	18,66
28	K	210411181	Montáž zvodíča COMBTEC	ks	1,000	11,44	11,44
29	M	385990009900	Kompletný zvodíč COMBTEC T1+2/B+C TNC, 3p, 12,5kA/275V	ks	1,000	182,35	182,35
30	K	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	1,000	11,01	11,01
31	M	358230023100	Prúdový chránič s istením DX3 4P, charakteristika B, 25 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 4 moduly, LEGRAND	ks	1,000	144,22	144,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	210120402	Istič vzduchový jednopólový + N do 40 A	ks	6,000	7,07	42,42
33	M	358220000300	Istič TX3 1P, charakteristika B, 10 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	1,000	5,55	5,55
34	M	358220000500	Istič TX3 1P, charakteristika B, 16 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	5,000	5,55	27,75
35	K	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	15,000	0,82	12,30
36	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm ² - čierny	m	10,000	1,14	11,40
37	M	341310009100.S P	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm ² - modrý	m	5,000	1,14	5,70
38	K	210800631.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	5,000	1,86	9,30
39	M	341310009400.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 25 mm ² - žltozelený	m	5,000	5,11	25,55
40	K	HZS000112.SR	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	3,000	21,00	63,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor_Tapešovo

Objekt:

1. - Etapa

Časť:

07 - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

04 - Bleskozvod na SO 04

JKSO:

Miesto: k.ú. Tapešovo

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

Projektant:

Keteb architekti, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 19.06.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

45482489

IČ DPH:

SK2023010891

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

K správne naceneniu VV je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci VV podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. ZoD. Rozdiely uviesť pod čiaru. Práce a dodávky obsiahnuté v PD a neobsiahnuté vo VV je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. VV bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie!

Cena bez DPH

301,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	301,31	23,00%	69,30

Cena s DPH

v EUR

370,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor_Tapešovo
Objekt: 1. - Etapa
Časť: 07 - Elektroinštalácia
Úroveň 3: **04 - Bleskozvod na SO 04**
Miesto: k.ú. Tapešovo
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: FINANCE - Stav s.r.o.

Dátum: 19.06.2025
Projektant: KETED architekti, s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	301,31
M - Práce a dodávky M	301,31
BLSK - Bleskozvod	301,31

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor_Tapešovo
Objekt: 1. - Etapa
Časť: 07 - Elektroinštalácia
Úroveň 3: 04 - Bleskozvod na SO 04

Miesto: k.ú. Tapešovo Dátum: 19.06.2025
Objednávateľ: Projektant: Katedra architektúry, STC
Zhotoviteľ: FINANCE - Stav s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 301,31

D M Práce a dodávky M 301,31

D BLSK Bleskozvod 301,31

1	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	10,000	2,17	21,70
2	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	9,500	2,64	25,08
3	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	8,000	2,64	21,12
4	M	354410054810.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC	kg	5,607	5,16	28,93
5	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	2,000	1,97	3,94
6	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	2,000	1,55	3,10
7	M	247710000700	Protikorózna páska 50mm DEHN 556 125	ks	1,000	7,22	7,22
8	K	210220440.S	Svorka univerzálna	ks	1,000	2,33	2,33
9	M	354410010000.S	Svorka S-MV Dehn 390051	ks	1,000	2,66	2,66
10	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	1,000	2,73	2,73
11	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	1,000	1,52	1,52
12	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	15,000	2,21	33,15
13	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	2,100	6,91	14,51
14	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	1,000	1,01	1,01
15	M	354410064700.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 0	ks	1,000	0,97	0,97
16	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	1,000	2,86	2,86
17	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	1,000	1,77	1,77
18	K	210220104.S	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23, PV24	ks	7,000	2,03	14,21
19	M	354410037300.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23	ks	7,000	0,96	6,72
20	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	7,000	1,49	10,43
21	M	354410035000.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast	ks	7,000	1,95	13,65
22	K	210220264.S	Držiak ochranného uholníka FeZn do dreva DUD	ks	1,000	3,44	3,44
23	M	354410053800.S	Držiak ochranného uholníka univerzálny s vrutom L1=100, L2=205mm, Fe-Zn (DOUvr.2) (ZIN)	ks	1,000	1,22	1,22
24	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	1,000	11,11	11,11
25	M	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	1,000	8,81	8,81
26	K	210220105.S	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV 01, 02, 03	ks	2,000	3,04	6,08
27	M	354410031900.S	Podpera vedenia PV01	ks	2,000	2,22	4,44
28	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	1,000	2,05	2,05
29	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	1,000	2,55	2,55
30	K	HZS000112.SR	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	2,000	21,00	42,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor_Tapešovo

Objekt:

1. - Etapa

Časť:

07 - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

05 - SO 05 - Uzemnenie mostovej váhy

JKSO:

Miesto: k.ú. Tapešovo

KS:

Dátum: 19.06.2025

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

IČO:

45482489

IČ DPH:

SK2023010891

Projektant:

Keteb architekti, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

K správne naceniu VV je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci VV podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. ZoD. Rozdiely uviesť pod čiaru. Práce a dodávky obsiahnuté v PD a neobsiahnuté vo VV je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. VV bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie!

Cena bez DPH

236,16

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	236,16	23,00%	54,32

Cena s DPH

v EUR

290,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor_Tapešovo
Objekt: 1. - Etapa
Časť: 07 - Elektroinštalácia
Úroveň 3:
05 - SO 05 - Uzemnenie mostovej váhy

Miesto: k.ú. Tapešovo
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: FINANCE - Stav s.r.o.

Dátum: 19.06.2025
Projektant: Katedra architektúry,
Spracovateľ: S P O

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	236,16
M - Práce a dodávky M	236,16

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor_Tapešovo
Objekt: 1. - Etapa
Časť: 07 - Elektroinštalácia
Úroveň 3: 05 - SO 05 - Uzemnenie mostovej váhy

Miesto: k.ú. Tapešovo
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: FINANCE - Stav s.r.o.
Dátum: 19.06.2025
Projektant: Katedra architektúry, SPC
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 236,16

D		M	Práce a dodávky M	236,16			
1	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	40,000	2,17	86,80
2	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	38,000	2,64	100,32
3	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	2,000	1,97	3,94
4	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	2,000	1,55	3,10
5	K	HZS000112.SR	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	2,000	21,00	42,00

ZOZNAM FIGÚR

Kód: 24_05
Stavba: Zberný dvor_Tapešovo

Dátum: 19.06.2025

Kód	Popis	MJ	Výmera
1./ SO 01 Spevnené plochy			
asfalt			865,000
beton			865,000
skary			60,000
1./ SO 03 Oporný múr			
asfalt			492,000
zem1			246,000
1./ SO 05 Autováha			
Geo1			77,760
	3,4*13,4		45,560
	13,4*0,75*2		20,100
	3,4*0,75*2		5,100
	0,2*35		7,000
Geo1	Medzisúččet		77,760
Použitie figúry:			
289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu	m2	89,424
jamaA			45,560
jamaA	45,56		45,560
1./ 06 Dažďová kanalizácia			
jama_1			72,960
	6,6*3,6*2		47,520
	3*3*2,5		22,500
	0,7*0,7*2*3		2,940
jama_1	Súččet		72,960
Použitie figúry:			
131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	72,960
131201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	36,480
162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	96,060
Objem_1			96,060
	ryha_1+jama_1		96,060
Objem_1	Súččet		96,060
ryha_1			23,100
ryha_1	(35)*0,6*1,1		23,100
Použitie figúry:			
132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	23,100
132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	11,550
162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	96,060
2./ SO 02 Oceľový prístrešok			
ipe160			67,800